
Valná hromada Sdružení pro pořádání soutěže Mladý módní tvůrce ČR 29.11.2018 

Valná hromada se koná v den soutěže MMT ČR v DK Jihlava 

Program valné hromady: 

1) Zahájení 

2) Schválení programu valné hromady 

3) Schválení zapisovatelky 

4) Hlavním bodem valné hromady - volba předsedkyně Sdružení pro pořádání soutěže 

Mladý módní tvůrce  ČR, z.s. (dále jen Sdružení). Předsedkyni Jarmile Vondruškové, 

Mgr. končí volební období 31.12.2018 

5) Finanční zabezpečení soutěže 2019 

6) Návrhy nových soutěžních kolekcí pro rok 2019 

7) Ostatní 

8) Usnesení 

9) Závěr 

 

1) Předsedkyně Jarmila Vondrušková přivítala všechny přítomné. 

Valné hromady se zúčastnili zástupci všech středních škol, které jsou součástí spolku. 

2) Program valné hromady byl jednohlasně schválen, nikdo nebyl proti 

3) Zapisovatelkou valné hromady byla pověřena Alena Hlavatá 

4) Hlavním bodem valné hromady je volba nové předsedkyně Sdružení: 

- Jediným kandidátem na předsedu Sdružení byla navržena dosavadní předsedkyně  

Jarmila Vondrušková, Mgr., která s funkcí předsedkyně Sdružení souhlasí 

- Volba proběhla formou veřejného hlasování 

- Jarmila Vondrušková, Mgr. byla zvolena novou předsedkyni Sdružení 

Pro: 14 hlasů 

Proti: 0 hlasů 

Zdržel se hlasování: 0 hlasů 

Jarmila Vondrušková byla tímto zvolena předsedkyní Sdružení pro pořádání 

soutěže Mladý módní tvůrce ČR, z.s. od 1.1.2019 na další volební období 

5) Finanční zabezpečení soutěže MMT ČR v roce 2019: Předsedkyně Sdružení podá 

projekt na podporu nadaných žáků: Podpora ústředních kol soutěží a přehlídek 

v zájmovém vzdělávání na MŠMT. 

6) Návrhy na nové soutěžní kolekce pro rok 2019. Návrh dvou oděvních kolekcí, které se 

každý rok mění, návrh soutěžních témat kadeřnické a kosmetické tvorby. (Prosím 

dodat do března 2019) 

7) Ostatní: Jedna připomínka od organizátoru soutěže ohledně řazení oděvní tvorby. Zde 

by měl být zákaz vstupu a procházení nesoutěžícím žákům (studentům) v tomto 

prostoru. Důvodem je možnost poškození soutěžních oděvních modelů – bude řešit 

pedagogický dozor 

8) Usnesení: 

- Schválení  programu 

- Schválení zapisovatelky 

- Volba nové předsedkyně proběhla dle daných stanov (jednacího řádu) Sdružení 

- Všichni souhlasí s podáním projektu na podporu soutěže MMT ČR na MŠMT 



- Školy dodají nová soutěžní témata do března 2019 

- Připomínka ohledně zákazu vstupu do prostor řazení oděvů před vstupem na molo 

– vyřeší pedagogický dozor jednotlivých škol. 

- Přílohou zápisu je prezenční listina všech účastníků 

9) Závěrem předsedkyně Sdružení poděkovala všem za účast a za důvěru, která ji byla 

dána na další volebí období. 

 

 

Zapsala: Alena Hlavatá                         V Jihlavě dne 29.11.2018 

 

 


